
1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2014-05 

2014-04-01 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis 
pradėtas 2014-03-31 12:00 val. baigtas 2014-04-01 12:00 val. 

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
LASF viceprezidentas Rolandas Dovidaitis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Aloyzas Jurdonas, Romualdas Mažuolis, Vidmantas Dailidė, 

Rolandas Šležas, Šarūnas Liesis, Gediminas Grigaitis, Antanas Kyguolis, Algirdas Gricius. 
Nedalyvavo:  
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis. 
Komitetų pirmininkai:  Eduardas Jakas. 
 
Posėdžio pirmininkas: LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairi ūkštė 
  
1. KLAUSIMAS.  Dėl LASF Žiedo ir Ralio komitetų formavimo 
 
Vykdant 2014-03-29 LASF tikrųjų narių suvažiavimo sprendimus, siūlyta:  
1. Informuoti LASF tikruosius narius apie tai, kad jie el. paštu lasf@lasf.lt arba LASF 

administracijai gali teigti kandidatus į LASF Žiedo ir Ralio komiteto narius iki 2014-04-17 dienos 
imtinai. 

2. Naujai išrinktiems LASF Žiedo ir Ralio komitetų pirmininkams, atsižvelgiant į 
LASF tikrųjų narių siūlymus, suformuoti LASF Žiedo ir Ralio komitetų sudėtis, ne mažiau kaip iš 
penkių Komiteto narių, ir 2014-04-18 d. pateikti LASF tarybai tvirtinimui. 

 
Balsuota: Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: 
1. Informuoti LASF tikruosius narius apie tai, kad jie el. paštu lasf@lasf.lt arba 

LASF administracijai gali teigti kandidatus į LASF Žiedo ir Ralio komiteto narius iki 2014-
04-17 dienos imtinai. 

2. Naujai išrinktiems LASF Žiedo ir Ralio komitetų pirmininkams, atsižvelgiant į 
LASF tikr ųjų narių siūlymus, suformuoti LASF Žiedo ir Ralio komitetų sudėtis, ne mažiau 
kaip iš penkių Komiteto narių, ir 2014-04-18 d. pateikti LASF tarybai tvirtinimu i. 
 
Pridedama: 
Balsavimo el.paštu medžiaga. 
 
Viso protokolo lapų:  1 lapas 
 
 
LASF prezidentas                                                              Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                             Edita Kairiūkštė 


